
UCHWAŁA NR CLXXVIII/524/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XXV/181/22 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
2 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 18.480,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 28.480,00 zł, 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 10.000,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 67.780.806,53 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  34.420.504,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  33.360.302,53 zł. 

2) Wydatki ogółem - 81.666.207,06 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 46.846.525,22 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 34.819.681,84 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: D9290516-54D3-4109-AFA6-1001065B66D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CLXXVIII/524/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 maja 2023 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00  18 480,00  0,00  18 480,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00  18 480,00  0,00  18 480,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00  18 480,00  0,00  18 480,00  

 Razem zadania zlecone: 3 362 250,50  18 480,00  0,00  3 380 730,50  
Ogółem plan dochodów: 67 762 326,53  18 480,00  0,00  67 780 806,53  

 

Id: D9290516-54D3-4109-AFA6-1001065B66D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CLXXVIII/524/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 maja 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 18 480,00 0,00 18 480,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 18 480,00 0,00 18 480,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 480,00 0,00 18 480,00 

 Razem zadania zlecone: 3 360 516,00 18 480,00 0,00 3 378 996,00 
Zadania własne: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 354 634,50 10 000,00 10 000,00 354 634,50 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 354 634,50 10 000,00 10 000,00 354 634,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 734,50 10 000,00 0,00 26 734,50 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
 Razem zadania własne: 78 286 023,06 10 000,00 10 000,00 78 286 023,06 
Ogółem plan wydatków: 81 647 727,06 28 480,00 10 000,00 81 666 207,06 

 

Id: D9290516-54D3-4109-AFA6-1001065B66D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CLXXVIII/524/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 maja 2023 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CLXXVIII/524/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 5 MAJA 2023 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2023 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2023 rok polegają na zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych 
w dz. 853 rozdz. 85395 - ”pozostała działalność” o kwotę 18.480,00 zł w związku z decyzją Ministra Finansów 
nr MF/FS3.4143.3.23.2023.MF.339 z dnia 20 lutego 2023 roku zwiększającą dotację celową na realizację zadań 
wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

Id: D9290516-54D3-4109-AFA6-1001065B66D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-05T12:00:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-05-05T12:01:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-05-05T12:01:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




